2020 年 11 月吉日

お客様各位

南海プライウッド株式会社

「オールホワイト」カラー名称および品番変更のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。

 この度、ご愛顧を頂いておりますエッジテープ、束、回縁（受桟）、雑巾摺につきまして、シェルホワ

イト対応柄として掲載していましたカラー名称の「オールホワイト」を「シェルホワイト」に変更する

こととなりました。誠に勝手ながら 2021 年 3 月頃よりカラー名称と品番を変更させていただきます。

尚、製品自体の仕様に変更はございません。

この変更に伴い、皆様には大変なご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を頂き、今後とも弊社製

品をご愛顧頂きますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

カラー名称および品番変更対象製品一覧

■対象製品：エッジテープ、束、回縁（受桟）、雑巾摺

カタログ掲載ページ（総合カタログ 2020：P260、P290、P291、単品カタログ：ランバーシリーズ P63、P64、P65）

■変更内容

・カラー名称：「オールホワイト」→「シェルホワイト」に変更。

・品番：「ＡＷ」→「ＬＷ」に変更。

商品名 コード 現行品：品番 変更品：品番

エッジテープ

12216049 １５ＡＷ－１００ １５ＬＷ－１００

12216050 ２０ＡＷ－１００ ２０ＬＷ－１００

12216041 ２７ＡＷ－１００ ２７ＬＷ－１００

12210110 １５ＡＷ－２ １５ＬＷ－２

12210111 ２０ＡＷ－２ ２０ＬＷ－２

12210112 ２７ＡＷ－２ ２７ＬＷ－２

束 06401102 ＴＵＫ－ＡＷ－１２５０ ＴＵＫ－ＬＷ－１２５０

回縁（受桟）

05231001 ＳＭＢ１８－ＡＷ５０ ＳＭＢ１８－ＬＷ５０

05231002 ＳＭＢ２０－ＡＷ５０ ＳＭＢ２０－ＬＷ５０

05230001 ＳＭＢ２０－ＡＷ１ ＳＭＢ２０－ＬＷ１

05230003 ＳＭＢ２０－ＡＷ２Ｂ ＳＭＢ２０－ＬＷ２Ｂ

雑巾摺

05360001 Ｚ１２０１８－ＡＷ１００ Ｚ１２０１８－ＬＷ１００

05360002 Ｚ１２０－ＡＷ１００ Ｚ１２０－ＬＷ１００

05360014 Ｚ１２０－ＡＷ１０ Ｚ１２０－ＬＷ１０

05360015 Ｚ１２０－ＡＷ５ Ｚ１２０－ＬＷ５

05360007 Ｚ１２０－ＡＷ１ Ｚ１２０－ＬＷ１

※AW 品番の在庫が無くなり次第、順次 LW 品番を出荷させて頂きます。お客様のご発注とは異なる品

番で出荷する可能性がございますが、製品仕様やコード・設計価格の変更はございませんので、ご安心

してご利用頂けます。                                  以上